
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Menšík Jakub
Téma: Odhalování plagiátů (id 14400)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo průměrně obtížné, pro oblast odhalování plagiátů a datových struktur pro distribuované ukládání

"otisků" textů existuje dostatečné množství materiálů a demonstračních implementací. Student se soustředil
výhradně na technické řešení distribuovaného systému pro hledání základní shody textů, nezabýval se
odhalováním doslovných překladů, ani důsledným vyhodnocením použité míry shody.

2. Práce s literaturou
 Student vyhledal a zpracoval dostatečné množství literárních pramenů, nezpracoval je však do přehledu, který by

uváděl materiály skutečně relevantní pro řešenou problematiku. Chybí také obecnější pohled na danou oblast, text
často přebírá pohled na konkrétní téma pouze z jednoho zdroje, čímž trpí kvalita rozboru řešené problematiky.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student nevěnoval práci očekávaný prostor. Zprávy o postupu řešení jsem dostával spíše nahodile a v 2. semestru

proběhla pouze jedna konzultace.
4. Aktivita při dokončování
 Technická zpráva vznikala s určitým předstihem, ale její definitivní obsah se mnou nebyl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Celkovou aktivitu studenta při řešení práce hodnotím na úrovni stupně E - dostatečně. Věřím, že pokud by se

Jakub Menšík věnoval tématu systematičtěji, mohl vytvořit skutečně použitelný systém a zpracovat výrazně
kvalitnější technickou zprávu. V současné podobě zůstává obojí "na půli cesty".

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 29. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

